

چرا مسی در المپیک بازی نمی‌کند؟
دیگر بدتم
جواب نمی‌دهد

درخشش یک نیمه‌ای ستاره فرانسوی در بازی دوستانه
یامگا با یک چشم
هم پاس گل داد

کمیته استیناف به بازیکن استقلال تخفیف نداد
محمدی؛ غایب
بزرگ در دربی

مدافع بولیویایی با کارنامه نه چندان درخشان
پرسپولیس از یحیی
به مارسلو رسید

بدشانسی جدید پرسپولیس
استخوان انگشت
عالی‌شاه ترک خورد

دکتر پزشکیان در کمپ تیم‌های ملی کشتی:
بدون منت از ورزشکاران
حمایت می‌کنیم
خرید سامانه کمک داور ویدیویی
وظیفه دولت و فدراسیون نیست
هاشمی؛ با VAR دیگر نباید
چاروچنال داشته باشیم
تجهیزات کمک داور ویدیویی
تا سه روز دیگر وارد می‌شود
تاج؛ لیگ برتر قطعاً
با VAR آغاز می‌شود



ستاره ایرانی لورکوزن به لیگ امارات پیوست

سردار مرد ۶ میلیون یورویی شهاب الاهلی

استارت ملی پوشان تنیس روی میز در روز اول

قرعه‌های سخت تیم و ندا

بیست و هشتمی دختر کماندار جوان در المپیک

شروع خوب کاروان ایران

تیراندازی هم از روز اول جانماند

رستمیان در خط آتش

آغاز ماجراجویی قایقرانان در آب‌های پاریس

مجلل امروز

به آب می‌زند

هو کردن تیم فوتبال

رژیم صهیونیستی در پاریس

زیکو طعمه

سارقین حرفه‌ای شد



دکتر پزشکیان در کمپ تیم‌های ملی کشتی:

بدون منت از ورزشکاران حمایت می‌کنیم

رئیس جمهور منتخب با اشاره به تلاش ورزشکاران اعزامی به المپیک برای افتخارآفرینی، گفت: بنده صادقانه و بدون هیچ منتی هر تلاشی برای حمایت و کمک به شما انجام خواهم داد. دکتر مسعود پزشکیان ظهر پنجشنبه با حضور در کمپ تیم ملی کشتی کشور اعزامی به المپیک ضمن خداحوت به تمامی ورزشکاران، گفت: کشتی‌گیران و کسائی که در مسیر ورزش قدم می‌گذارند به عنوان قهرمان کشور شناخته می‌شوند. وی با بیان اینکه «قهرمان بنا نهاد آزدگی و پهلوانی شناخته می‌شود»، افزود: بیشتر افتخارات ورزشی کشور در حوزه کشتی

بوده است و هنوز مرحوم تختی با روحیه مردانگی، آزادگی، انسانیت و شرافت به عنوان یک الگوی سیاسی، فرهنگی و اجتماعی شناخته می‌شود که چنین افرادی مایه غرور و افتخار کشور هستند. وی خطاب به اعضای تیم ملی کشتی، ادامه داد: شما افتخارآفرینان کشور به المپیک هستید و اینکه تمام تلاش خود را در این مسیر انجام دهید، بسیار ارزشمند است، اما نتیجه دست خداست. رئیس جمهور منتخب افزود: درحال حاضر مهم این است که شما تلاش خود را انجام داده‌اید و در این راه کم نگذاشته‌اید و هرچه اتفاق بیفتد، مایه افتخار کشور است

فوتبال ایران در المپیک دارای یک نماینده شد

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، حامد مؤمنی ناظر بین‌المللی فیفا از کشورمان به عنوان هانگ‌کننده مسابقات فوتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزیده شد. باتوجه به عدم صعود تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ سال ایران به این مسابقات، مؤمنی تنها نماینده کشورمان در رشته فوتبال در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه خواهد بود. مؤمنی که از ناظران ارشد قاره آسیا به شمار می‌آید، برگزاری مسابقات حساسی را در کارنامه حرفه‌ای خود دارد که از آن جمله می‌توان به نقش کلیدی در برگزاری مسابقه فینال جام جهانی فوتبال لیوتوانی بین آرژانتین و پرتغال، نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ بین چونبوک-موتورز و اوسان هیوندای کره جنوبی و فینال لیگ قهرمانان آسیا بین پرسپولیس و گاشیمای ژاپن در استادیوم آزادی در سال ۱۳۹۷ اشاره کرد. ناظران مسابقات بین‌المللی علاوه بر نظارت بر اجرای دقیق کلیه قوانین و مقررات مرتبط، مسئولیت انتخاب بهترین بازیکن زمین در هر مسابقه را نیز برعهده دارند که از این حیث دارای اهمیت فراوانی می‌باشد.

احتمال حضور تانک روسی در المپیک

المپیک ۲۰۲۴ پاریس در بخش کشتی به عجیب‌ترین شکل ممکن خود در آستانه آغاز است. المپیک که ستاره‌های زیادی را محروم شده می‌دید اما حالا آنها یکی یکی به صحنه برمی‌گردند. بعد از آنکه ماگومد حبیب کادی ماگامادوف بلاروسی توانست مجوز شرکت در المپیک را بگیرد و پس از آن هم ختیک تسابولوف دادگاه مربوط به دوپینگ خود را با پیروزی پشت سر گذاشت و مانع از حضور علی ارسلان فرنگی‌کار به جای خود در المپیک پاریس

سرمقاله



داود عظامی روزنامه‌نگار

المپیک حاشیه‌ها

المپیک ۲۰۲۴ پاریس علیرغم پیش‌بینی‌های اولیه حتی پیش از افتتاحیه رسمی بازی‌ها در شامگاه جمعه اسیر حاشیه‌های فراوان شده است. برخلاف تصور جامعه جهانی ورزش از پذیرایی و میزبانی شایسته فرانسوی‌ها عدم توجه آنها به الزامات برگزاری خوب و در شأن مهم‌ترین رویداد ورزشی جهان سرو صدای زیادی به پا کرده است. نخستین مورد، اعتراض تیم‌ها به خاطر کمبود امکانات دهکده بازی‌ها و نبود سیستم سرمایشی مناسب فصل تابستان بود. بلافاصله کاروان انگلیس به خاطر وضع ناسامان رستوران دهکده المپیک پاریس و کیفیت نازل غذاها به میزبان اعتراض کرد و برای المپین‌های بریتانیایی آشپز و رستوران جداگانه مهیا کرد. از سوی دیگر گزارش سرعت از تیم دوچرخه‌سواری استرالیا که شامل وسایل و دوچرخه‌های گرانقیمت می‌شد، بیانگر تمرکز ویژه پلیس چند ده هزار نفری فرانسه روی مسأله حفاظت ویژه از کاروان رژیم اشغالگر قدس بود.

برپایه گزارش رسانه‌های حاضر در المپیک به هنگام برگزاری مسابقه فوتبال مالی و تیم رژیم صهیونیستی چندین برابر حجم نیروهای امنیتی و پلیس کار حفاظت از ورزشگاه پارک دو پریس را به عهده داشتند. حضور پررنگ پلیس فرانسه و حمایت ویژه کمیته ملی المپیک البته مانع اعتراض تماشاگران حاضر در ورزشگاه به سیاست‌های نژادپرستانه و نسل‌کشی هدفمند رژیم آپارتاید صهیونیستی نشد و طرفداران فلسطین آزاد با برافراشتن پرچم فلسطین و سر دادن شعارهایی علیه سیاست‌های اشغالگران و همچنین هو کردن فونبالیست‌های اسرائیلی اعتراض شدیدشان را به سکوت مجامع غربگرای ورزشی در دفاع از رژیم کودک‌کش اعلام کردند.

پيامد حمایت مردم فرانسه و توریست‌هایی که برای تماشای مسابقات المپیک وارد پاریس شده و از مظلومیت فلسطینی‌ها در ورزشگاه‌ها دفاع می‌کنند اعمال محدودیت تازه برای حمل پرچم فلسطین در اماکن ورزشی و استادیوم‌ها بود. سیاست یک بام و دو هوای سیاستمداران غربی و فرانسوی در دفاع نامشروع و مضحک از نسل‌کشان غاصب فلسطین در حالی است که فلسطینی‌ها با کاروانی هرچند کوچک اما پرامید برای رساندن پیام مردم مظلوم غزه در المپیک حضور دارند اما با سانسور شدید رسانه‌های غربی مواجه شده‌اند تا مبادا حق طلبی و مظلومیت زنان و کودکان فلسطینی به گوش مردم دنیا برسد.

نکته جالب اما اینجاست که مردم آزادخواه فرانسه و توریست‌هایی که ندای حق طلبی مظلومان فلسطینی را شنیده‌اند خودشان به مثابه یک رسانه مستقل عمل کرده و با استقبال ویژه از ورزشکاران فلسطینی به جمع معترضان نسل‌کشی کودکان غزه پیوسته‌اند. این تازه آغاز راه آزادی خواهان حاضر در المپیک پاریس است. صهیونیست‌ها با کاروان ۸۸ نفره خود هر بار که در ورزشگاه‌ها حضور می‌یابند باید منتظر هو شدن و فریاد و سوت‌های اعتراضی طرفداران مظلومیت فلسطین باشند. حتی اگر پلیس فرانسه که سطح حفاظت از ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس را چندین برابر افزایش داده اجازه ورود پرچم‌های فلسطین به ورزشگاه‌های مختلف را ندهد، نمی‌تواند مانع فریادهای اعتراضی حق‌جویان و طرفداران کودکان و زنان بی‌گناه فلسطینی شود. بسیاری از توریست‌ها و تماشاگران و حتی مردم فرانسه مخالف سیاست‌های دوگانه کمیته ملی المپیک و بخصوص دولت فرانسه با توجه به حمایت‌های بی‌دریغ آنها از کاروان رژیم صهیونیستی هستند و بی‌شک در ادامه بازی‌ها شاهد اعتراض شدید آنها به حضور اسرائیلی‌ها در المپیک خواهیم بود.

همین نهمه برخورد کمیته ملی المپیک ما را مجاب می‌کند که بگویم اتفاقاً رویکرد این کمیته به حضور رژیم کودک‌کش اشغالگر فلسطین در المپیک و حفاظت ویژه از آنها در پاریس کاملاً سیاسی و با هادایت مجامع سیاسی امریکا و لابی پرنفوذ صهیونیست‌ها در اروپا و امریکاست.

خبر و مصاحبه

واکنش کنعانی به اتهامات وزیر صهیونیستی علیه ایران

سخنگوی وزارت خارجه به اتهامات وزیر صهیونیستی علیه ایران در مورد المپیک واکنش نشان داد. ناصر کنعانی در پیامی نوشت: «اتهامات و نفرت‌پرانی‌های وزیر رژیم کودک‌کش اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران در مورد المپیک ۲۰۲۴ پاریس تلاشی مذبحانه برای منحرف کردن افکار عمومی جهان از نسل‌کشی در غزه و فرار رو به جلو در برابر خشم و نفرت جهانی از جنایات جنگی این رژیم علیه مردم مظلوم فلسطین است. این گونه اتهام‌زنی‌ها مخالف منشور مبتنی بر صلح و دوستی المپیک و نمونه دیگری از عدم پایبندی رژیم صهیونیستی به هنجارها و ارزش‌های جهانشمول و بین‌المللی است. اتهامات مطرح شده از سوی رژیم که طی ده ماه گذشته با به خاک و خون کشیدن ده‌ها هزار فلسطینی بی‌گناه اعم از زن و مرد و کودک، مرزهای فسوات را در نوریده، بیش از آن که قابل باور باشد، مضحک است.»

«اسرائیل کانس» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه در نامه‌ای به همتای فرانسوی خود، گفته: «ما در حال حاضر ارزیابی‌هایی در مورد تهدید احتمالی توسط نمایندگان ایران و دیگر سازمان‌های تروروستی صحت‌هایی گفت: «می‌خواهم حمایت کامل سازمان ملل را از کمیته بین‌المللی المپیک ابراز کنم. ما در جهانی زندگی می‌کنیم که در آن درگیری‌ها به شکلی چشمگیر در حال افزایش است. رنج هولناک غزه، جنگ به ظاهر بی‌پایان در اوکراین، رنج وحشتناک از سودان گرفته تا جمهوری دموکراتیک کنگو، از ساحل آفریقا تا میانمار.» او در ادامه گفت: «در چنین لحظه‌ای، مهم است که بگویم اولین ابتکار صلح واقعی ثبت شده در تاریخ، آتش‌بس المپیک بود. در یونان باستان تمام درگیری‌ها در طول بازی‌های المپیک متوقف می‌شد. لحظه‌ای که بازی‌های المپیک آغاز می‌شود، زمان آن است که اهمیت آتش‌بس المپیک را به جهان یادآوری کنیم و به جهان بفهمانیم که باید اسلحه‌ها را کنار بگذاریم.»

جنگ‌الاحدازه در تمسخر حمل و نقل در پاریس

«لاشا تالاخازه» گرجستانی یکی از شناخته‌شده‌ترین ورزشکاران حاضر در المپیک پاریس محسوب می‌شود که با رکوردهای افسانه‌ای به دنبال ضرب سومین طلای المپیک است. تالاخازه غول بی‌رقیب فولاد سرد است که تمامی رکوردهای موجود در دسته فوق سنگین را به نام خود ثبت کرده است. پزشک تیم گرجستان در آستانه ورود کاروان این کشور به المپیک فیلمی کوتاه از تالاخازه منتشر کرده است که می‌توان برداشت‌های مختلفی از آن کرد. در این فیلم تالاخازه روی چرخ‌های حامل چمدان ورزشکاران نشسته و در حال حرکت است! برخی این فیلم را یک سرگرمی دوستانه برای اعضای کاروان گرجستان می‌دانند و برخی دیگر آن را حرکتی در جهت به سخره گرفتن وضعیت حمل و نقل دهکده قلعه‌ای می‌کنند زیرا در چند روز گذشته اخباری از گلایه ورزشکاران از شرایط میزبانی پاریس منتشر شده است.

باخ؛ جای نگرانی برای المپیک نیست

توماس باخ پس از حمله گسترده به شبکه ریلی و راه‌آهن فرانسه در آستانه برگزاری مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک می‌گوید: «از این بابت نگرانی وجود ندارد و ما به مسئولان برگزاری و مقامات بازی‌های المپیک اعتماد کامل داریم. همه تعهدات لازم در نظر گرفته شده و جای نگرانی نیست. همه بخش‌ها در حال فعالیت هستند تا این مراسم به خوبی برگزار شود. اقدامات لازم صورت گرفته است و مقامات فرانسوی نیز با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، شرایط را تحت کنترل دارند.»

حسن یزدانی و محمدهادی ساروی به رئیس جمهور منتخب تقدیم شد.

احوالپرسی پزشکیان از وزیر ورزش

رئیس جمهور منتخب در حالی به دیدار ملی پوشان کشتی رفت که وزیر ورزش و جوانان در این بازدید غایب بود. در این بازدید که محمد شروین اسبقیان معاون وزیر ورزش حاضر بود کیومرث هاشمی غیبت داشت که دلیل آن حضور در بیمارستان برای آرتزوی قلب بود. در جریان این دیدار رئیس جمهور منتخب در گفت‌وگویی تلفنی جویای حال وزیر ورزش شد و برای او آرزوی سلامتی کرد.

گوترش؛ اهمیت آتش بس المپیک را به جهان یادآوری کنیم

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، از کسانی که در سرتاسر جهان درگیر جنگ هستند، خواست که سلاح‌های خود را بر زمین بگذارند. در آستانه بازی‌های المپیک پاریس، گوترش با توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک ملاقات کرد و گفت که بازی‌ها فرصتی برای صلح است. او در صحبت‌هایی گفت: «می‌خواهم حمایت کامل سازمان ملل را از کمیته بین‌المللی المپیک ابراز کنم. ما در جهانی زندگی می‌کنیم که در آن درگیری‌ها به شکلی چشمگیر در حال افزایش است. رنج هولناک غزه، جنگ به ظاهر بی‌پایان در اوکراین، رنج وحشتناک از سودان گرفته تا جمهوری دموکراتیک کنگو، از ساحل آفریقا تا میانمار.» او در ادامه گفت: «در چنین لحظه‌ای، مهم است که بگویم اولین ابتکار صلح واقعی ثبت شده در تاریخ، آتش‌بس المپیک بود. در یونان باستان تمام درگیری‌ها در طول بازی‌های المپیک متوقف می‌شد. لحظه‌ای که بازی‌های المپیک آغاز می‌شود، زمان آن است که اهمیت آتش‌بس المپیک را به جهان یادآوری کنیم و به جهان بفهمانیم که باید اسلحه‌ها را کنار بگذاریم.»

او در گزینشی اروپایی کشتی گرفت و به سهمیه المپیک رسید، اما کمیته بین‌المللی المپیک اصلاً در این وزن به روس‌ها سهمیه نداد و بعد از آن نیز فدراسیون کشتی روسیه اعلام کرد، در پی تصمیم IOC مبنی بر ممنوعیت از حضور ستاره‌های کشتی روسیه در المپیک، این مسابقات را تحریم خواهد کرد. حالا باید دید این خبر تا چه حد ممکن است محقق شده و آیا تانک سعدالله‌یف نیز به جمع مدعیان ۹۷ کیلوگرم اضافه خواهد شد؟

تمریناتش را همراه با تیم ملی آذربایجان پیگیری می‌کند و بوبوایسا ساتی‌یف گفته بود که روس‌ها خودشان المپیک را تحریم و از حضور شمیل ممدوف که قصد این ادعا درحالی طرح شده که تانک روسی پیش از سایر هم‌تیمی‌هایش در ماه‌های اخیر با ممنوعت برای شرکت در مسابقات مواجه شده و به همین دلیل نیز حضور در دو مسابقه قهرمانی اروپا در رومانی و گزینشی اروپا در باکو را از دست داد. با وجودی که علیم‌خان جبرئیلوف به جای

قرار بود نشست خبری مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حضور توماس باخ به عنوان رئیس کمیته بین‌المللی المپیک آغاز شود اما در حالی که تنها ۲۰ دقیقه تا شروع این نشست خبری زمان باقی مانده بود و تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاسان از کشورهای مختلف برای پوشش این رویداد حاضر شده بودند، اعلام شد که این نشست خبری لغو شده است. مسئولان برگزاری این مسابقات و کمیته مدیریت و برنامه‌ریزی المپیک ۲۰۲۴ پاریس هنوز دلیل این تصمیم را توضیح ندهاده‌اند اما گمانه‌زنی رسانه‌ها

مبنی بر این است که این تصمیم با توجه به خرابکاری‌های روزهای اخیر و همچنین تهدیدهای صورت گرفته که قبلاً باعث تخلیه فرودگاه مارسی به دلیل هراس از بمب‌گذاری شده بود، گرفته شده است. این در حالی است که دیلی‌میل مدعی شده، آماده نبودن شرایط برای برگزاری مراسم افتتاحیه در فاصله چند ساعت تا آغاز آن یکی از دلایل اصلی این تصمیم بوده و دو مدیری که قرار بود در این نشست حضور داشته باشند، فراخوانده شدند تا در بهبود وضعیت و آماده کردن شرایط به سایرین کمک کنند.